
EDIZIONE 2025

CORSO DI 
FORMAZIONE PER 

CORSO ONLINE

INIZIO PREVISTO 15.11.25

INFO@AGOF.ITWWW.AGOF.IT

ISPETTORE 
AMBIENTALE

DESTINATARI CON ESAME 
FINALE ED
ATTESTATO

AMMINISTRAZIONI COMUNALI

AMBITI TERRITORIALI OTTIMALI (ATO)

PROTEZIONE CIVILE

ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO

AZIENDE DI SERVIZIO RACCOLTA

AZIENDE TRASPORTO RIFIUTI URBANI

10 GIORNATE

20 ORE COMPLESSIVE

ISCRIVITI SU AGOF.IT

140,00€ 
(anche in tre rate)

C
_G

49
6 

- C
_G

49
6 

- 1
 - 

20
25

-1
0-

06
 - 

00
09

42
8




